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Llga Desportiva de Automobilismo

Ila Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km
5a Marcas Classic Speed 19/701/2018 14:30. . .
Treino (50:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 14:45:53.243 pl J— 14:37:47.979
(79) Rodrigo Tavares 2 2:15.348 +0.365 14:48:08.591 2 7:52.063 +5:34.449 14:45:40.042
1 14:45:22.779 3 2:14.983 - 14:50:23.574 3 2:18.134 +0.520 14:47:58.176
2 2:07.560 +0.717 14:47:30.339 4 2:16.186 +1.203 14:52:39.760 4 2:18.392 +0.778 14:50:16.568
3 2:08.608 +1.765 14:49:38.947 p5 2:23.640 +8.657 14:55:03.400 5 2:19.859 +2.245 14:52:36.427
4 2:06.843 - 14:51:45.790 6 2:18.086 +0.472 14:54:54.513
5 2:06.961 +0.118 14:53:52.751 (54) Kikéo 7 2:17.614 - 14:57:12.127
6 2:08.264 +1.421 14:56:01.015 1 14:47:26.337 8 2:19.427 +1.813 14:59:31.554
7 2:07.337 +0.494 14:58:08.352 2 2:24.012 +8.940 14:49:50.349 9 2:19.738 +2.124 15:01:51.292
8 2:07.342 +0.499 15:00:15.694 3 2:18.193 +3.121 14:52:08.542 p10 2:44.761 +27.147 15:04:36.053
9 2:07.424 +0.581 15:02:23.118 4 2:16.603 +1.531 14:54:25.145
5 2:15.072 - 14:56:40.217 (78) Roberto Seabra
(70) Carlos Willian 6 2:16.134 +1.062 14:58:56.351 1 14:43:19.251
1 - 15:00:12.435 7 2:19.258 +4.186 15:01:15.609 2 2:17.642 - 14:45:36.893
2 2:08.605 - 15:02:21.040 8 2:19.082 +4.010 15:03:34.691 3 2:20.095 +2.453 14:47:56.988
4 2:18.197 +0.555 14:50:15.185
(28) Pedro Marques (58) Rogerio Mendes 5 2:36.642 +19.000 14:52:51.827
1 14:49:45.770 1 14:41:00.255 6 2:18.652 +1.010 14:55:10.479
2 2:17.009 +6.113 14:52:02.779 2 2:23.744 +7.569 14:43:23.999 p7 3:18.114 +1:00.472 14:58:28.593
3 2:12.913 +2.017 14:54:15.692 3 2:24.389 +8.214 14:45:48.388 8 4:47.626 +2:29.984 15:03:16.219
4 2:10.896 - 14:56:26.588 4 2:24.197 +8.022 14:48:12.585
5 2:13.820 +2.924 14:58:40.408 5 2:24.717 +8.542 14:50:37.302 (419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
6 2:12.162 +1.266 15:00:52.570 6 2:21.426 +5.251 14:52:58.728 1 - 14:39:53.038
7 2:13.751 +2.855 15:03:06.321 7 2:16.909 +0.734 14:55:15.637 2 2:24.439 +6.727 14:42:17.477
8 2:17.072 +0.897 14:57:32.709 3 2:19.450 +1.738 14:44:36.927
(93) Paulo Zamana 9 2:16.175 - 14:59:48.884 4 2:31.913 +14.201 14:47:08.840
pl 14:42:28.632 10 2:16.876 +0.701 15:02:05.760 5 2:48.288 +30.576 14:49:57.128
p2 7:02.393 +4:50.789 14:49:31.025 6 2:19.967 +2.255 14:52:17.095
3 5:52.647 +3:41.043 14:55:23.672 (130) Baruel Jr. 7 2:20.303 +2.591 14:54:37.398
4 2:12.140 +0.536 14:57:35.812 1 14:38:26.097 8 2:17.712 - 14:56:55.110
5 2:12.459 +0.855 14:59:48.271 2 2:23.477 +7.291 14:40:49.574 9 2:24.345 +6.633 14:59:19.455
6 2:11.604 - 15:01:59.875 3 2:21.828 +5.642 14:43:11.402 p10 2:28.455 +10.743 15:01:47.910
p7 2:29.850 +18.246 15:04:29.725 4 2:19.054 +2.868 14:45:30.456
5 2:20.071 +3.885 14:47:50.527 (4) Luis Fernando
(707) Roberto de Granois 6 2:18.869 +2.683 14:50:09.396 1 - 14:40:08.413
1 14.37.26.628 7 2:16.490 +0.304 14:52:25.886 2 2:27.831 +9.931 14:42:36.244
2 2:13.528 +1.751 14:39:40.156 8 2:46.176 +29.990 14:55:12.062 3 2:29.009 +11.109 14:45:05.253
3 2:12.786 +1.009 14:41:52.942 9 2:16.186 | - 14:57:28.248 4 2:25.486 +7.586 14:47:30.739
4 2:11.990 +0.213 14:44:04.932 10 2:16.956 +0.770 14:59:45.204 5 2:24.497 +6.597 14:49:55.236
5 2:14.290 +2.513 14:46:19.222 1 2:18.543 +2.357 15:02:03.747 6 2:21.532 +3.632 14:52:16.768
6 2:16.293 +4.516 14:48:35.515 7 2:20.313 +2.413 14:54:37.081
7 2:13.655 +1.878 14:50:49.170 (59) Antonio Ferreira 8 2:17.900 | - 14:56:54.981
8 2:11.777 - 14:53:00.947 1 14:49:54.736 9 2:21.407 +3.507 14:59:16.388
9 2:13.373 +1.596 14:55:14.320 2 2:21.711 +4.951 14:52:16.447 10 2:40.295 +22.395 15:01:56.683
10 2:12.706 +0.929 14:57:27.026 3 2:20.340 +3.580 14:54:36.787 pll 2:31.914 +14.014 15:04:28.597
1 2:13.899 +2.122 14:59:40.925 4 2:16.760 - 14:56:53.547
12 2:16.088 +4.311 15:01:57.013 5 2:21.732 +4.972 14:59:15.279 (74) Portugues
pl13 2:47.333 +35.556 15:04:44.346 6 2:22.681 +5.921 15:01:37.960 1 14:44:16.710
p7 2:36.352 +19.592 15:04:14.312 2 2:21.015 +2.552 14:46:37.725
(76) Vladimir Assis 3 2:20.003 +1.540 14:48:57.728
pl 14:47:37.649 (1) Tom Costa 4 2:22.211 +3.748 14:51:19.939
2 9:32.133 +7:19.553 14:57:09.782 p1 14:47:39.733 5 2:19.366 +0.903 14:53:39.305
3 2:12.580 - 14:59:22.362 2 3:12.578 +55.699 14:50:52.311 6 2:18.463 - 14:55:57.768
4 2:13.653 +1.073 15:01:36.015 p3 2:34.854 +17.975 14:53:27.165 p7 2:28.361 +9.898 14:58:26.129
p5 2:41.936 +29.356 15:04:17.951 4 4:09.444 +1:52.565 14:57:36.609
5 2:16.879 - 14:59:53.488 (771) Jorge Abdo
(13) Rafael Gimenes 6 2:17.756 +0.877 15:02:11.244 1 14:48:03.800
1 14:42:57.044 2 2:19.406 - 14:50:23.206
2 2:21.070 +6.957 14:45:18.114 (13) Daniel de Araujo p3 2:21.062 +1.656 14:52:44.268
3 2:14.113 - 14:47:32.227 - 14:49:45.833
4 2:14.929 +0.816 14:49:47.156 2 2:17. 194 - 14:52:03.027 (172) Henry Hitmura
p5 2:25.755 +11.642 14:52:12.911 3 2:29.521 +12.327 14:54:32.548 1 - 14:46:06.025
6 7:15.181 +5:01.068 14:59:28.092 4 2:19.355 +2.161 14:56:51.903 2 2:32.590 +13.002 14:48:38.615
p7 4:51.251 +2:37.138 15:04:19.343 p5 2:51.335 +34.141 14:59:43.238 3 2:27.391 +7.803 14:51:06.006
4 2:21.548 +1.960 14:53:27.554
(22) Eduardo Morelo (35) Francisco Alves 5 2:19.748 +0.160 14:55:47.302
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Llga Desportiva de Automobilismo

la Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

5a Marcas Classic Speed 19/01/2018 14: 30. ..-. .

Treino (50:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:19.588 - 14:58:06.890
7 2:20.106 +0.518 15:00:26.996
8 2:22.098 +2.510 15:02:49.094

(38) Leandro Pedro

1 14:45:17.893
2 2:24.280 +3.949 14:47:42.173
3 2:20.331 - 14:50:02.504
p4 2:27.387 +7.056 14:52:29.891
(5) David
1 14:46:23.380
2 2:25.821 +5.245 14:48:49.201
3 2:35.436 +14.860 14:51:24.637
4 2:25.789 +5.213 14:53:50.426
5 2:21.292 +0.716 14:56:11.718
6 2:20.576 - 14:58:32.294
7 2:20.964 +0.388 15:00:53.258
8 2:26.596 +6.020 15:03:19.854

(115) Reinaldo Hernandez

1 - 14:44:00.654
2 2:22.103 - 14:46:22.757
3 2:25.988 +3.885 14:48:48.745
p4 3:02.296 +40.193 14:51:51.041

(97) Gustavo Coppa

1 - 14:54:27.829
2 2:24.765 - 14:56:52.594
3 2:35.160 +10.395 14:59:27.754
p4 3:00.221 +35.456 15:02:27.975

(98) Fabio Coelho

1 - 14:55:13.058
2 2:32.845 +7.620 14:57:45.903
3 2:28.965 +3.740 15:00:14.868
4 2:25.225 - 15:02:40.093

(32) Mario Morassi

1 - 14:43:14.008
2 2:46.639 +16.334 14:46:00.647
3 2:37.697 +7.392 14:48:38.344
4 2:33.337 +3.032 14:51:11.681
5 2:32.669 +2.364 14:53:44.350
6 2:30.305 - 14:56:14.655
p7 2:36.425 +6.120 14:58:51.080

(99) Matheus Coppa
pl - 14:55:38.888
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